

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ		Seri : VF		1. BEYAN		A VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ							
2	7	2 Gönderici/İhracatçı No DOWELL (HK) INDUSTRIAL LIMITED 12G XINHAI BUILDING, NANSHANROAD, NANSHAN SHENZHEN CHINA				IM 4		18343100IM014954 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 24.01.2018					
		3 Formlar 1 2		4 Y.M. İhtekleri 1		5 Kalem sayısı 4		6 Kap Adedi 945		7 Referans numarası 18-00231 YESİM			
		8 Alıcı No 7580183223 / BOĞAZ İÇİ KURUM SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC. LTD.ŞTİ. DEREBOYU CAD. 79/B 34387 MECİDİYEKÖY İSTANBUL				9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci No 7580183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC. LTD.ŞTİ. DEREBOYU CAD. 79/B 34387 MECİDİYEKÖY İSTANBUL							
		10 Gideceği 720 ülke		11 Ticaret yeri 720 ülke		13 T.P.							
		14 Beyan sahibi/Temsilci 18-00231 No 3240270729 ECE GÜM. MÜŞ. LTD. ŞTİ TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/İSTANBUL				15 Çıkış/İhracat ülkesi ÇİN HALK CUMHURİYETİ		16 Çıkış ülkesi kodu 720		17 Gideceği ülke kodu 052			
		16 menşe ülke				17 Gideceği ülke TÜRKİYE							
		18 Çıkıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke GEMİ				19 Ktr 958 1		20 Teslim şekli FOB SHANGHAI					
		21 Sınır geçecek hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke GEMİ				958		22 Döviz ve toplam fatura bedeli USD 38.275,00		23 Döviz kuru 3,79420			
		24 İşlemin 1 1 niteliği											
		25 Sınırdaki taşıma şekli 10		26 Dahili taşıma şekli		27 Yükleme yeri AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ		28 Finansal ve bankacılık verileri FİNANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB.					
2	7	29 Gönüş gümrük idaresi AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ HÜRSAN				30 Eşyanın bulunduğu yer PEŞİN							
31 Kaplar ve eşyanın tanımı		Kapların marka ve numaraları - konteyner no(ları) - adet ve cinsleri 1 KONTEYNER 606 ADET Marka:KONTEYNER No:TCLU8139027 Ticari tanımı:KAĞIT ÖĞÜTÜCÜ JP-710C K1: KULLANILMAMIŞ				32 Kalem 1 No		33 Eşya kodu 84729090 90 19					
						34 Menşe ülke kodu 720		35 Brüt ağırlık (kg) 2.061,95		36 Tercihli tarihi			
						37 R E J I M 4000		38 Net ağırlık (kg) 1.855,90		39 Kota			
						40 Özet Beyan 17343100IM118205 / 14.12.2017							
						41 Tamamlayıcı ölo 606,00 ADE		42 Kalem fiyatı 7.304,99		43 HY kodu			
						44 Ek bilgi/sunulan belgeler/ön izinler VEKALET=T.C BEYOĞLU 3. NOTERLİĞİ 51146/27.12.2017* Fatura (V) 20.11.2017/1700-1335 Navlun Makbuzu (V) 22.12.2017/A440732 Sigorta Poliçesi (V) 22.11.2017/794 İthal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 24.01.2018/E-İMZALIDIR Banka Yazısı (V) 11.09.2017/00855MP022156/11.09.17-00855MP023116/03.01.18 TPS-CE Gerekiren Ürünler Belgesi (V) 23.01.2018/18243061410969006600679/1		45 Ayarlama		46 İstatistik kıymet 7.482,49			
47 Vergilerin hesaplanması		Tür		Vergi matrahı		Oran		Tutar		ÖŞ			
		10		28.390,05		2,20		624,58		P			
		40		30.640,97		18,00		5.515,37		P			
		89		0,00		0,00		78,50		P			
		Toplam		6.218,45									
48 Ödemenin ertelenmesi		Mal Bed.		145.223,00		G.V.		3.272,54					
		Sigorta		113,83		DV		78,50					
		Navlun		3.414,78		Dep. Gid.		6.000,00					
		Ara Toplam		148.751,61		Tahm-Tahl		900,00					
		GV Mat.		148.751,61		Banka Mas.		10,00					
						Liman Gid.		900,00					
						Diğer		300,00					
						KDV Mat.		160.212,65					
49 Antreponun tipi ve kodu													
50 Sorumlu		No		İmza		C HAREKET GÜMRÜK İDARESİ							
51 Özgöçümlik idareleri (ve ülke)		Temsilci		Yer ve tarih:									
52 Teminat geçerli değil		--		Kod		53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)							
J VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		Mühür:		54 Yer ve tarih		Beyan sahibi /Temsilcinin imzası ve adı: İSTANBUL 24.01.2018 ZÜBEYİR EĞRİ M/34/0130							
T.CGB -2		16 E9 10											

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC. LTD.ŞTİ.
DEREBOYU CAD. 79/B 34387
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= DOWELL (HK) INDUSTRIAL LIMITED
12G XINHAI BUILDING, NANSHANROAD, NANSHAN SHENZHEN
CHINA

IM 4 VN= TESCİL NO - TARİHİ= 18343100IM014954 24.01.2018 DOSYA NO:18-00231

Kal	G.T.İ.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8472	KAĞIT ÖĞÜTÜCÜ JP-725C/	505 ADET	4000	720	-	3436,59	3093,18	-	12470,82	12174,99	1	10	47316,78	2,2	1040,97P
	9090												40	50937,47	18	9168,74P
	9019															

EK BELGELER

Fatura (V) 20.11.2017/1700-1335 Navlun Makbuzu (V) 22.12.2017/A440732 Sigorta Poliçesi (V) 22.11.2017/794 Banka Yazısı (V) 11.09.2017/00855MP022156/11.09.17-00855MP023116/03.01.18 TPS-CE

Gerektiren Ürünler Belgesi (V) 23.01.2018/18243061410969006600680/1

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [TCLU8139027]

3	8472	KAĞIT ÖĞÜTÜCÜ JP-716C/	709 ADET	4000	720	-	2512,94	2261,82	-	9119,03	8902,71	1	10	34599,42	2,2	761,19P
	9090												40	37246,99	18	6704,46P
	9019															

EK BELGELER

Fatura (V) 20.11.2017/1700-1335 Navlun Makbuzu (V) 22.12.2017/A440732 Sigorta Poliçesi (V) 22.11.2017/794 Banka Yazısı (V) 11.09.2017/00855MP022156/11.09.17-00855MP023116/03.01.18 TPS-CE

Gerektiren Ürünler Belgesi (V) 23.01.2018/18243061410969006600677/1

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [TCLU8139027]

4	8472	KAĞIT ÖĞÜTÜCÜ JP-736C/	505 ADET	4000	720	-	2792,23	2513,2	-	10132,67	9892,31	1	10	38445,36	2,2	845,8P
	9090												40	41387,22	18	7449,7P
	9019															

EK BELGELER

Fatura (V) 20.11.2017/1700-1335 Navlun Makbuzu (V) 22.12.2017/A440732 Sigorta Poliçesi (V) 22.11.2017/794 Banka Yazısı (V) 11.09.2017/00855MP022156/11.09.17-00855MP023116/03.01.18 TPS-CE

Gerektiren Ürünler Belgesi (V) 23.01.2018/18243061410969006600678/1

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [TCLU8139027]

TOPLAM:			2.325,00	ADET			10.803,71	9.724,10		39.205,01	38.275,00		10	148.751,61		3.272,54P
													40	160.212,65		28.838,27P
													89	0,00		78,50P

TOPLAM: 32.189,31